artístico musical da banda Desejo de Menina, no dia 25 de abril de 2024, em alusão as
festividades dos 36 anos de Emancipação Política do Município de Dep. Irapuan
Pinheiro/CE.

CLAÚSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1- A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto
deste contrato o valor global de R$ 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais).

CLAÚSULA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

4.1- A CONTRATANTE se obriga a proporcionar ao(ã) CONTRATADO(A) todas as
condições necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo
Contratual, consoante estabelece a Lei Federal nº 14.133/21;

[...]

33.90.39.00

OBJETO: Contratação da apresentação de show artístico musical da banda Desejo de
Menina, no dia 25 de abril de 2024, em alusão as festividades dos 36 anos de
Emancipação Política do Município de Dep. Irapuan Pinheiro/CE.

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: da data da assinatura até 30 de abril de
2024.

CONTRATADA: YARA TCHE E ALESSANDRO EVENTOS LTDA

Ú ASSINA PELA CONTRATADA: Alessandro Ângelo da Costa

ASSINA PELA CONTRATANTE: RAIMUNDO CESA DA SILVA

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 05 de Fevereiro de 2024.